לפני:
כב' השופטת ורדה מרוז, אב"ד כב' השופט אהרון מקובר כב'
השופט צבי דותן

המערערת
נגד
המשיב
פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה
אליהו מאיר דהן

נוכחים:

ב"כ המערערת עו"ד דנה אוסמו

ב"כ המשיב עו"ד ניר רשף

המשיב בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון בתיק זה יאוחד עם הדיון בתיק עפ"ג 51352-01-14.

ניתן והודע היום כ"ה אדר תשע"ד, 25/02/2014 במעמד הנוכחים.

צבי דותן, שופט

אהרון מקובר, שופט

ורדה מרוז, אב"ד

פסק דין

בפנינו שני ערעורים האחד מטעם המדינה והשני מטעם המשיב (הנאשם בבית משפט קמא) בגין גזר דין שהושת על המשיב בבית משפט השלום בראשל"צ (כב' השופט שירלי דקל-נווה) בת.פ.

הקנס ישולם באותם תשלומים כפי שנקבעו על ידי בית משפט קמא, החל מתאריך 1.3.14.

יתר חלקי גזר הדין יוותרו על כנם.

המשיב יתייצב לריצוי עבודות שירות לא לפני תאריך 23.4.14 ובהתאם לקביעת הממונה על עבודות השירות. יש לשלוח העתק פסק דין זה לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום כ"ה אדר תשע"ד, 25/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

צבי דותן, שופט

אהרון מקובר, שופט

**ורדה מרוז, שופטת
אב"ד**